מ"ח 4191/11

לפני: כבוד המשנה לנשיא מ' נאור

המבקש: ויסאם אגבאריה

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה לקיום משפט חוזר בהתאם לסעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984

בשם המבקש: עו"ד אירית באומהורן

בשם המשיבה: עו"ד אוהד גורדון

חקיקה שאוזכרה:

חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984: סעי' 31, 31(א)(1), 31(א)(2), 31(א)(4)

מיני-רציו:

* נדחתה בקשה לקיום משפט חוזר בשל ראייה חדשה - גרסה חדשה של עד המדינה שהפליל את המבקש - שנטען כי יש בה כדי להביא לזיכויו בחלק מהאישומים. זאת, מאחר שהגרסה החדשה איננה עומדת ברף הראייתי של "אמינות לכאורית", הנדרש, כדרישת סף, לעריכת משפט חוזר.

יהיו טעמיו של באסל למסירת גרסתו החדשה אשר יהיו, היא אינה מצדיקה פגיעה בעקרון סופיות הדין.

יתר הטענות שהועלו בבקשה הועלו בערעור ונדחו. משפט חוזר איננו "ערעור נוסף" ואין להידרש לטענות מסוג זה במסגרתו.

החלטה

1. בפני בקשה לקיום משפט חוזר בהתאם ל**סעיף 31 לחוק בתי המשפט** [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. המבקש הורשע בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (השופט ג' קרא) ביום 16.1.2007 בשלושה אישומים, עקב מעורבותו בהתארגנות עבריינית אשר עסקה בפעילות פלילית מגוונת. כתב האישום נגד חברי ההתארגנות (במספר) כלל 16 אישומים. שלושת האירועים בהם היה מעורב המבקש ובגינם הורשע, כללו ירי בשני בני אדם וירי לעבר בית קפה, בשליחותה של ההתארגנות.